

GABELSPARKENS GRUNDEJERFORENING

BESTYRELSENS BERETNING OVER ÅRET 2017

Der er blevet afholdt 5 bestyrelsesmøder.

Hjertestarteren fungerer helt efter planen. Den tilses regelmæssigt af hjertestarterudvalget. (Hanne og Cindy). Heldigvis har der ikke været brug for den endnu.

Har kontaktet kommunen angående bommen til højre ved gangstien til højre efter indkørslen til Gabelsparken. Græsentreprenøren lukker efter græsslåning. ???
Har fået fældet træer, buske m.v., jævning af terræn og græssåning i det tidligere læbælte over mod Birke allé og Vænget.

Fulgt op på udjævning af græsrabat efter fjernvarmearbejde. Kontaktet Bramming Fjernvarme 2 gange da udjævning ikke kunne godkendes i første omgang. Reagerede hurtigt og resultatet er godkendt af bestyrelsen og plæneklipper-entreprenøren.

Har fået jævnet kørespor i plænen efter kørsel med entreprenørmaskiner. (Beboer på Vænget). Godkendt af bestyrelsen og plæneklipper-entreprenør.

Bestyrelsen er blevet kontaktet gentagne gange, på grund af "bidsk" hund i kvarteret. Både beboere og bestyrelsen har haft kontakt med lokalpolitiet, men de kan ikke gøre noget når kontakten/anmeldelsen foretages på anden hånd. Anmeldelsen skal foretages af den person, der har været udsat for selve hændelsen.

Der er blevet plantet nye træer i rabatten til vejen forbi gårdhavehusene. Ved samme lejlighed fik vi plantet et nyt træ i græsrabatten ved hjertestarteren. (storm/hærværk?).

Bestyrelsen fik fjernet bil i rabatten ved stamvejen ind til Gabelsparken. Efter 2 henvendelser blev bilen fjernet. Bilen skal normalt fjernes af ejeren inden ca. 3 dage, men i dette tilfælde måtte politiet rykke ejeren.

Bestyrelsen er kontaktet gentagne gange på grund af parkeringsforhold på stamvejen til gårdhavehusene. Bestyrelsen har tidligere kontaktet beboeren uden resultat, og lokalpolitiet er også blevet kontaktet. Politiet har været forbi, men på det aktuelle tidspunkt var der ikke parkeringsproblemer. Bestyrelsen kan kun opfordre de øvrige beboere til selv at kontakte politiet, i det tilfælde man mener at der er ulovlig parkering.

Der er blevet foretaget forårsoprydning i kvarteret af "den hårde kerne" som sædvanlig, og der blev indsamlet 4 sække affald. Derimellem en del hundelorte-posere, efterladt af personer der tilsyneladende synes de pynter i området. BRUG DOG DE OPSTILLEDE AFFALDSSPANDE DER ER I KVARTERET VED LEGEPLADSEN OG VED HUNDESKOVEN.